
UCHWAŁA NR 1951/2024 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 17 stycznia 2024 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykorzystania dotacji celowej przekazanej dla Powiatu 
Nowosądeckiego na wyposażenie uczniów OPW w zestaw jednolitego ubioru oraz szkoły 

w wyposażenie specjalistyczne służące do realizacji programu szkolenia w oddziałach 
przygotowania wojskowego dla uczniów klasy pierwszej w Zespole Szkół im. Władysława Orkana 

w Marcinkowicach na rok szkolny 2023/2024. 

Na podstawie art. 44 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U 
z 2023.1270 t.j. z dnia 2023.07.04) oraz § 3 załącznika nr 2 do Zarządzenia Nr 2/2010 Starosty 
Nowosądeckiego z dnia 1 lutego 2010 r., Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala co następuje: 

§ 1. Postanawia się przyjąć sprawozdanie wraz z rozliczeniem finansowym z wykorzystania dotacji 
celowej w wysokości 123.680,00 zł, przekazanej dla Powiatu Nowosądeckiego na wyposażenie uczniów 
OPW w zestaw jednolitego ubioru oraz szkoły w wyposażenie specjalistyczne służące do realizacji 
programu szkolenia w oddziałach przygotowania wojskowego dla uczniów klas pierwszych  Liceum 
Ogólnokształcącego w Zespole Szkół im. Władysława Orkana w Marcinkowicach na rok szkolny 
2023/2024 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 
 

Wicestarosta Nowosądecki 
 
 

Antoni Koszyk 
 

Członek Zarządu 
 
 

Zofia Nika 
 

Członek Zarządu 
 
 

Edward Ciągło 
 

Członek Zarządu 
 
 

Marian Dobosz 
 

Id: 676B9D39-F380-489C-902F-F5A5DB4D2D7E. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 1951/2024 

Zarządu Powiatu Nowosądeckiego 

z dnia 17 stycznia 2024 r. 

SPRAWOZDANIE Z ROZLICZENIA DOTACJI CELOWEJ 

Tytuł zadania*  

Wyposażenie uczniów OPW w zestaw 
jednolitego ubioru oraz szkoły w 
wyposażenie specjalistyczne służące 
do realizacji programu szkolenia w 
oddziałach przygotowania 
wojskowego.  

Nazwa Beneficjenta 
Powiat Nowosądecki; ul. Jagiellońska 
33, 33-300 Nowy Sącz 

Nazwa podmiotu prowadzonego przez Beneficjenta 
Liceum Ogólnokształcące w Zespole 
Szkół im. Władysława Orkana, 33-393 
Marcinkowice 1 

Data zawarcia umowy 22.11.2
023r. 

Numer 
umowy 

156_OPW/J/3300
026771/1010 

Część I. Sprawozdanie merytoryczne 
 1. Informacja, czy zakładany cel przyznania dotacji został 
osiągnięty. Jeżeli nie, należy podać przyczyny. 
 
 Zakładany cel przyznania dotacji został osiągnięty. 

 
Część II. Sprawozdanie z wykonania wydatków 

1. Rozliczenie środków finansowych przeznaczonych na realizację zadania 

Lp. Wyszczególnienie Kwota (w zł) 
/data(dd/mm/rr) 

   
1. Wysokość otrzymanej dotacji celowej 123.680,00  
2. Data otrzymania dotacji celowej 08.12.2023r. 
3. Wartość wykorzystanej dotacji celowej 123.680,00  

4. Wartość środków dotacji celowej niewykorzystanych podlegających 
zwrotowi  zgodnie z § 2 ust. 6 umowy 

0,00  

5. Wartość zwróconych środków dotacji 0,00  
6. Data zwrotu niewykorzystanej części dotacji - 

7. Wartość odsetek, które Beneficjent ma obowiązek zwrócić zgodnie z § 2 
ust. 8 umowy 

0,00  

8. Wysokość wkładu własnego Beneficjenta przeznaczona na realizację 
zadania 

30.920,00  

9. Wysokość wkładu własnego Beneficjenta wykorzystana na realizację 
zadania  

30.920,00 

*wypełnić zgodnie z § 1 ust. 3  umowy. 

Id: 676B9D39-F380-489C-902F-F5A5DB4D2D7E. Uchwalony Strona 1



Rozliczenie wydatków 
Faktycznie poniesione wydatki (w zł) 

Lp. 
Wyszczególnienie poniesionych 
wydatków w związku z realizacją 

zadania z dotacji z wkładu 
własnego 

ze środków 
finansowych 
Beneficjenta i 
innych - poza 

wkładem 
własnym 

koszt 
całkowity 

1 2 3 4 5 6 
 1. Zakup pakietu ubiorczego ucznia OPW  

w roku szkolnym 2023/2024  
55.680,00 13.920,00 0 69.600,00 

 2. Zakup pakietu szkoleniowego OPW  
w roku szkolnym 2023/2024 

68.000,00 17.000,00 0 85.000,00 

RAZEM 123.680,00  30.920,00 0 154.600,00 

2. Rozliczenie poniesionych kosztów realizacji zadania 

Lp. 

Nu
m
er 
fa
kt
ur
y 
(d
ok
u
m
en
tu 
ksi
ęg
ow
eg
o) 

Nume
r 

pozycj
i 

zgodn
ie  
z 

rozlicz
eniem 
wydat
ków 

(pkt 2 
kol. 1) 

Data 
wyst
awie
nia  

faktur
y 

(doku
ment

u 
księg
oweg

o) 

Naz
wa 

kosz
tu 

zgo
dnie 

z 
rozli
czen
iem 
wyd
atkó

w 
(pkt 
2 

kol. 
2) 

Wart
ość 
całk
owit

a 
fakt
ury/ 
rach
unk
u 

(zł) 

Kos
zt 

zwią
zany  

z 
reali
zacj

ą 
zad
ania 
(zł) 

Koszt 
ponie
siony 

ze 
środk

ów 
pocho
dzący

ch 
z 

dotacji 
(zł) 

Kos
zt  

poni
esio
ny z 
wkła
du 

włas
neg

o 
(zł) 

Koszt  
ponie
siony 

ze 
środk

ów 
finan
sowy

ch 
Bene
ficjen
ta i 

innyc
h - 

poza 
wkła
dem 
włas
nym 
(zł) 

Dat
a 

zap
łaty 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
1  

000
298
/20
23 

 
1 

 
22.12
.2023 

Zak
up 
paki
etu 
ubio
rcze
go 
uczn
ia 
OP
W  
w 
roku 
szko
lnym 
202
3/20
24 

 
69.6
00,0

0  

 
69.6
00,0

0 

 
55.68

0,00 

 
13.9
20,0

0 

 
0,00 

 
22.1
2.20

23 

2  
000
297
/20
23 

 
2 

 
22.12
.2023 

Zak
up 
paki
etu 
szko
lenio
weg
o 
OP
W  
w 
roku 
szko
lnym 
202
3/20
24 

 
85.0
00,0

0 

 
85.0
00,0

0 

 
68.00

0,00 

 
17.0
00,0

0 

 
0,00 

 
22.1
2.20

23 

Id: 676B9D39-F380-489C-902F-F5A5DB4D2D7E. Uchwalony Strona 2



           
 

RAZEM 
 

154.
600,

00 

 
123.68

0,00 
 

30.9
20,0

0 

 
0,00 

X
X
X 

Część III. Dodatkowe informacje 

 

Załączniki: 
Załącznik nr 1 – Protokół zdawczo-odbiorczy/odbiorczy pakietu szkoleniowego OPW; 
Załącznik nr 2 – Protokół zdawczo odbiorczy/odbiorczy pakietu ubiorczego ucznia OPW; 
Załącznik nr 3 – Oświadczenie użyczenia pakietu ubiorczego ucznia OPW; 
Załącznik nr 4 – Faktura nr 000298/2023 z dnia 22.12.2023r., 
   Faktura nr 000297/2023. z dnia 22.12.2023r.; 
Załącznik nr 5 – Zdjęcia zakupionego asortymentu. 
Oświadczam, że: 

1)  od daty zawarcia umowy nie zmienił się status prawny Beneficjenta; 
2)  wszystkie informacje podane w niniejszym sprawozdaniu są zgodne z aktualnym stanem 

prawnym i faktycznym; 
3)  wszystkie kwoty wymienione w zestawieniu faktur (rachunków) zostały faktycznie poniesione na 

realizację zadania i w terminie wskazanym w umowie; 
4) Beneficjent zalicza podatek VAT do kosztów kwalifikowanych poniesionych przy realizacji zadania  

z udziałem środków pochodzących z budżetu Ministerstwa Obrony Narodowej oraz deklaruje, że 
nie odlicza i nie zamierza odliczać podatku VAT dotyczącego wydatków prezentowanych  
w niniejszym sprawozdaniu. 

 
 
 
 
 
 
 
……………………………………………………………………………………………………………………………..……………………………. 

Data i podpisy osób upoważnionych 
do składania oświadczeń woli w zakresie zobowiązań finansowych w imieniu Beneficjenta (wskazane w komparycji umowy 

dotacyjnej). 

 

Id: 676B9D39-F380-489C-902F-F5A5DB4D2D7E. Uchwalony Strona 3



 
Uzasadnienie 

Zarządzeniem Nr 2/2010 Starosty Nowosądeckiego z dnia 1 lutego 2010 roku, w załączniku nr 2,   
została określona procedura rozliczenia dotacji udzielonych Powiatowi Nowosądeckiemu. W 2023 
roku Ministerstwo Obrony Narodowej zgodnie z Umową Nr 156_OPW/J/3300026771/1010 zawartą 
w dniu 22.11.2023 roku  przekazało do budżetu Powiatu Nowosądeckiego kwotę dotacji celowej 
w wysokości 123.680,00 zł, na wyposażenie uczniów OPW w zestaw jednolitego ubioru oraz szkoły 
w wyposażenie specjalistyczne służące do realizacji programu szkolenia w oddziałach przygotowania 
wojskowego dla uczniów klas pierwszych Liceum Ogólnokształcącego w Zespole Szkół im. 
Władysława Orkana w Marcinkowicach na rok szkolny 2023/2024. 

Rozliczenie z wykorzystania dotacji celowej stanowiące załącznik do niniejszej uchwały zostanie 
przesłane do Ministerstwa Obrony Narodowej w Warszawie. 

Id: 676B9D39-F380-489C-902F-F5A5DB4D2D7E. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Punkt 4

	Uzasadnienie



